
 

Flexibilní RhinoLaryngoskop 
  

        Hlinky 64, 603 00  Brno •  Tel./Fax: +420 543 247 834 
                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                E-mail: mewadia@mewadia.cz     
                http:\\ www.mewadia.cz 

 

     Je nepostradatelným diagnostickým zařízením pro všechny ORL lékaře 

               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Specifikace 
Pracovní délka 30 cm 
Celková délka 53 cm 
Tubus Ø 3,6 mm 
Ohebnost  1350nahoru/1350dolů 
Fokus 5 – 50mm 
Úhel pohledu 700 
Rozsah ostření +4 až -8 dioptrií 
Zvětšení obrazu  30x 

 

Dodávané příslušenství 

610006177 Transportní kufr 

 

610004340 Ventil ETO  

 

6100004918 Tester těsnosti 

 

 

• Průměr tubusu 3,6mm 
• Vysoký rozsah ohebnosti pro komfort lékaře i pacienta 
• Vysoce kvalitní optika, přesné a barevně konzistentní zobrazování  
• Vysoké rozlišení obrazu s širokým zorným polem 
• 30-ti násobné zvětšení obrazu 
• Lehký, elegantní, ergonomický design 
• Plně vodotěsný, kompatibilní s běžnými videokamerami 

 

 



Flexibilní  LED RhinoLaryngoskop 

 

 

 

                                                               …. A již žádné kabely 
                           

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Specifikace                                                      Výhody 
Pracovní délka 30 cm                                   Neomezený pohyb – bezkabelové provedení 
Celková délka 53 cm  Nastavitelná intenzita světla 
Tubus Ø 3,6 mm  LED provedení – 3 roky záruka na světlo 
Ohebnost  1350nahoru/1350dolů  Elegantní pohodlná rukojeť, vodotěsná 
Fokus 5 – 50mm  Li-ion akumulátor 
Úhel pohledu 700   
Rozsah ostření +4 až -8 dioptrií   
Zvětšení obrazu  30x   

Dodávané příslušenství 

610006177 Transportní kufr 

 

610006158 Nabíječka 

 

610006106 Li-ion akumulátor – 2x 

 

610006190 Nabíjecí transformátor 

 

610004340 Ventil ETO  

 

6100004918 Tester těsnosti 

 
 

 

 


